1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

 EDITAL Nº 02/07

Dispõe sobre a prorrogação das inscrições do Concurso Público
para a Prefeitura Municipal de Resende

O Prefeito do Município de Resende, no uso de suas atribuições
legais, torna pública, pelo presente EDITAL, nova data para
encerramento das inscrições para o Processo Seletivo em epígrafe.

1. PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

1.1. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público para a

Prefeitura Municipal de Resende, até as 24 h do dia
09/09/2007.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Ficam mantidos todos os demais itens do Edital do Concurso.

2.2. Em virtude da nova data para encerramento das inscrições,
passa a vigorar novo Cronograma.